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DMM Gruppe 1, Jugend U12 08.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TuS Bonndorf 2.734
50m (JU12) Bündert, Leni 2015 BA 8,66 322
50m (JU12) Meinczinger, Sophie 2014 BA 8,73 (315)
50m (JU12) Rombach, Pauline 2015 BA 9,63 (233)
50m (JU12) Bündert, Marlon 2015 BA 9,66 200
50m (JU12) Hogg, Matthias 2015 BA 10,22 (159)
50m (JU12) Fernandes Dias, Alexander 2015 BA 10,73 (126)
800m (JU12) Bündert, Marlon 2015 BA 3:03,29 316
800m (JU12) Meinczinger, Sophie 2014 BA 3:25,80 288
800m (JU12) Korthauer, Amelie 2015 BA 3:35,57 (260)
800m (JU12) Amann, Rika 2015 BA 3:36,15 (259)
800m (JU12) Fernandes Dias, Alexander 2015 BA 3:51,05 (176)
4x50m (JU12) TuS Bonndorf 1 BA 35,66 527
1: , Amann Rika (2015) 2: , Bündert Leni (2015)
3: , Bündert Marlon (2015) 4: , Hogg Matthias (2015)

Weitsprung (JU12) Bündert, Leni 2015 BA 2,86 287
Weitsprung (JU12) Rombach, Pauline 2015 BA 2,79 (277)
Weitsprung (JU12) Amann, Rika 2015 BA 2,70 (264)
Weitsprung (JU12) Korthauer, Amelie 2015 BA 2,65 (256)
Weitsprung (JU12) Hogg, Matthias 2015 BA 2,77 234
Weitsprung (JU12) Fernandes Dias, Alexander 2015 BA 2,56 (205)
Schlagballwurf (JU12) Bündert, Leni 2015 BA 23,00 317
Schlagballwurf (JU12) Hogg, Matthias 2015 BA 30,00 243
Schlagballwurf (JU12) Rombach, Pauline 2015 BA 16,50 (233)
Schlagballwurf (JU12) Korthauer, Amelie 2015 BA 15,00 (211)
Schlagballwurf (JU12) Bündert, Marlon 2015 BA 24,00 (190)
Schlagballwurf (JU12) Meinczinger, Sophie 2014 BA 12,00 (164)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Baar 4.886
100m Hübsch, Laura 2010 BA 13,49 (-1,5) 519
100m Burger, Maya 2010 BA 14,23 (-1,2) 460
100m Straetker, Hannah 2010 BA 14,40 (-1,5) (447)
100m Zahn, Nele 2010 BA 15,23 (-1,2) (390)
100m Lade, Sophie 2011 BA ab.
800m Straetker, Hannah 2010 BA 2:42,31 449
800m Oschwald, Amelie 2011 BA 2:43,56 443
800m Lade, Sophie 2011 BA 3:02,05 (366)
4x100m LG Baar 1 BA 53,75 1.047
1: , Burger Maya (2010) 2: , Straetker Hannah (2010)
3: , Oschwald Amelie (2011) 4: , Hübsch Laura (2010)

Weitsprung Hübsch, Laura 2010 BA 4,99 (+3,1) 548
Weitsprung Straetker, Hannah 2010 BA 4,49 (+0,4) 493
Weitsprung Burger, Maya 2010 BA 4,45 (+2,6) (488)
Weitsprung Oschwald, Amelie 2011 BA 4,17 (+1,2) (456)
Weitsprung Zahn, Nele 2010 BA 3,79 (+1,2) (410)
Kugelstoß Hübsch, Laura 2010 BA 10,53 493
Kugelstoß Oschwald, Amelie 2011 BA 9,05 434
Kugelstoß Zahn, Nele 2010 BA 8,69 (419)

2. TV Lenzkirch 3.969
100m Metzger, Susanne 2011 BA 14,73 (-1,2) 424
100m Haury, Ronja 2010 BA 15,27 (-1,2) 387
100m Haury, Nele 2010 BA 15,39 (-1,5) (379)
100m Klein, Malou 2011 BA ab.
800m Metzger, Susanne 2011 BA 3:10,33 336
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. TV Lenzkirch - Fortsetzung 3.969
800m Herling, Sophie 2010 BA 3:21,78 300
800m Haury, Ronja 2010 BA 3:26,54 (285)
4x100m TV Lenzkirch 1 BA 57,13 913
1: , Metzger Susanne (2011) 2: , Klein Malou (2011)
3: , Haury Ronja (2010) 4: , Haury Nele (2010)

Weitsprung Metzger, Susanne 2011 BA 3,80 (+0,7) 411
Weitsprung Haury, Nele 2010 BA 3,76 (+0,9) 406
Weitsprung Klein, Malou 2011 BA 3,58 (+2,1) (383)
Weitsprung Herling, Sophie 2010 BA ogV (0)
Kugelstoß Haury, Ronja 2010 BA 8,47 409
Kugelstoß Haury, Nele 2010 BA 7,86 383
Kugelstoß Herling, Sophie 2010 BA 6,54 (321)
Kugelstoß Klein, Malou 2011 BA ab.

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 08.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Baar 3.306
75m Raszillier, Timo 2012 BA 10,19 490
75m Mayer, Carlo 2012 BA 10,91 417
75m Brunner, Tizian 2012 BA 11,72 (346)
75m Lange, Laszlo 2013 BA 11,75 (343)
4x75m LG Baar 1 BA 43,08 862
1: , Lange Laszlo (2013) 2: , Brunner Tizian (2012)
3: , Mayer Carlo (2012) 4: , Raszillier Timo (2012)

Weitsprung Raszillier, Timo 2012 BA 5,00 () 495
Weitsprung Mayer, Carlo 2012 BA 4,40 () 432
Weitsprung Lange, Laszlo 2013 BA 4,21 () (411)
Weitsprung Brunner, Tizian 2012 BA 3,85 () (370)
Ballwurf Mayer, Carlo 2012 BA 34,00 314
Ballwurf Raszillier, Timo 2012 BA 31,50 296
Ballwurf Brunner, Tizian 2012 BA 30,00 (285)
Ballwurf Lange, Laszlo 2013 BA 28,00 (270)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV Neustadt 3.240
75m Lammel, Sarah 2012 BA 11,23 406
75m Asinobi, Blessing 2013 BA 11,75 361
75m Ketterer, Melissa 2013 BA 11,97 (343)
75m Curia, Rafaela 2012 BA 12,28 (319)
75m Heine, Linda 2013 BA 12,49 (304)
4x75m TV Neustadt 1 BA 44,91 812
1: , Asinobi Blessing (2013) 2: , Curia Rafaela (2012)
3: , Winterhalder Edda (2012) 4: , Lammel Sarah (2012)

4x75m TV Neustadt 2 BA 47,70 (694)
1: , Ketterer Melissa (2013) 2: , Seißer Klara (2012)
3: , Wangler Selina (2013) 4: , D'Antino Nele (2013)

Weitsprung Winterhalder, Edda 2012 BA 4,12 450
Weitsprung Asinobi, Blessing 2013 BA 3,88 421
Weitsprung Curia, Rafaela 2012 BA 3,69 (397)
Weitsprung D'Antino, Nele 2013 BA 3,49 (372)
Weitsprung Wangler, Selina 2013 BA 3,30 (347)
Ballwurf Asinobi, Blessing 2013 BA 32,00 408
Ballwurf Winterhalder, Edda 2012 BA 29,00 382
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV Neustadt - Fortsetzung 3.240
Ballwurf Lammel, Sarah 2012 BA 26,50 (359)
Ballwurf Seißer, Klara 2012 BA 26,00 (354)
Ballwurf Heine, Linda 2013 BA 15,50 (242)

2. TV Lenzkirch 3.187
75m Reinschmidt, Lina 2012 BA 10,71 455
75m Schneider, Leni 2013 BA 11,61 373
75m Munzert, Nele 2013 BA 12,40 (310)
75m Mügge, Jasmin 2012 BA 13,08 (263)
75m Horstmann, Zoey 2012 BA 13,69 (224)
4x75m TV Lenzkirch 1 BA 45,00 808
1: , Mügge Jasmin (2012) 2: , Munzert Nele (2013)
3: , Schneider Leni (2013) 4: , Reinschmidt Lina (2012)

Weitsprung Schneider, Leni 2013 BA 3,79 410
Weitsprung Munzert, Nele 2013 BA 3,50 373
Weitsprung Mügge, Jasmin 2012 BA 3,22 (336)
Weitsprung Horstmann, Zoey 2012 BA 3,16 (328)
Weitsprung Reinschmidt, Lina 2012 BA ab.
Ballwurf Schneider, Leni 2013 BA 35,00 433
Ballwurf Munzert, Nele 2013 BA 24,00 335
Ballwurf Horstmann, Zoey 2012 BA 22,50 (320)
Ballwurf Mügge, Jasmin 2012 BA 16,00 (248)
Ballwurf Reinschmidt, Lina 2012 BA ab.

DMM Gruppe 3, Jugend U14 08.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV Neustadt 3.675
75m (JU14) von Burski, Felix 2012 BA 9,96 516
75m (JU14) Waitkuwait, Lilja 2012 BA 10,95 432
75m (JU14) Renk, Luise 2013 BA 11,59 (374)
75m (JU14) Fürderer, Niklas 2012 BA 11,48 (366)
4x75m (JU14) TV Neustadt 1 BA 41,18 959
1: , Waitkuwait Lilja (2012) 2: , Renk Luise (2013)
3: , Fürderer Niklas (2012) 4: , von Burski Felix (2012)

Weitsprung (JU14) von Burski, Felix 2012 BA 4,78 473
Weitsprung (JU14) Waitkuwait, Lilja 2012 BA 4,17 456
Weitsprung (JU14) Renk, Luise 2013 BA 3,80 (411)
Weitsprung (JU14) Fürderer, Niklas 2012 BA 4,10 (399)
Ballwurf (JU14) Waitkuwait, Lilja 2012 BA 35,50 437
Ballwurf (JU14) von Burski, Felix 2012 BA 48,00 402
Ballwurf (JU14) Renk, Luise 2013 BA 26,00 (354)
Ballwurf (JU14) Fürderer, Niklas 2012 BA 26,00 (255)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Baar 3.456
50m Oschwald, Robin Fynn 2014 BA 8,19 335
50m Raszillier, Martin 2015 BA 8,39 314
50m Kietruschat, Raphael 2014 BA 8,70 (283)
800m Leonhardt, Marlon 2014 BA 2:42,73 402
800m Oschwald, Robin Fynn 2014 BA 3:02,04 321
800m Kietruschat, Raphael 2014 BA 3:04,47 (312)
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Baar - Fortsetzung 3.456
4x50m LG Baar 1 BA 31,23 757
1: , Leonhardt Marlon (2014) 2: , Raszillier Martin (2015)
3: , Oschwald Robin Fynn (2014) 4: , Kietruschat Raphael (2014)

Weitsprung Leonhardt, Marlon 2014 BA 4,18 408
Weitsprung Raszillier, Martin 2015 BA 3,73 356
Weitsprung Oschwald, Robin Fynn 2014 BA 3,71 (354)
Schlagballwurf Leonhardt, Marlon 2014 BA 40,00 320
Schlagballwurf Kietruschat, Raphael 2014 BA 30,00 243
Schlagballwurf Raszillier, Martin 2015 BA 27,00 (217)

2. TV Lenzkirch 3.201
50m Reinschmidt, Luca 2014 BA 7,95 362
50m Wittmer, Mian 2015 BA 8,65 288
50m Wunderle, Gabriel 2015 BA 9,17 (240)
800m Wunderle, Gabriel 2015 BA 3:03,51 315
800m Köpfer, Liam 2014 BA 3:08,56 297
800m Wittmer, Mian 2015 BA 3:16,84 (270)
4x50m TV Lenzkirch 1 BA 32,33 694
1: , Reinschmidt Luca (2014) 2: , Köpfer Liam (2014)
3: , Wittmer Mian (2015) 4: , Wunderle Gabriel (2015)

Weitsprung Reinschmidt, Luca 2014 BA 3,83 368
Weitsprung Köpfer, Liam 2014 BA 3,42 319
Weitsprung Wunderle, Gabriel 2015 BA 3,09 (277)
Schlagballwurf Wittmer, Mian 2015 BA 35,00 283
Schlagballwurf Köpfer, Liam 2014 BA 34,00 275
Schlagballwurf Reinschmidt, Luca 2014 BA 32,50 (263)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV Lenzkirch 3.095
50m Azevedo Jochimsen, Eva 2014 BA 8,83 305
50m Azevedo Jochimsen, Sarah 2014 BA 8,92 296
50m Slouma, Mayssa 2015 BA 9,81 (219)
50m Hundhammer, Pia 2015 BA 9,89 (213)
800m Slouma, Mayssa 2015 BA 3:34,81 262
800m Hundhammer, Pia 2015 BA 3:39,30 251
4x50m TV Lenzkirch 1 BA 35,20 616
1: , Azevedo Jochimsen Eva (2014) 2: , Hundhammer Pia (2015)
3: , Slouma Mayssa (2015) 4: , Azevedo Jochimsen Sarah (2014)

Weitsprung Azevedo Jochimsen, Eva 2014 BA 3,35 354
Weitsprung Azevedo Jochimsen, Sarah 2014 BA 3,27 343
Weitsprung Hundhammer, Pia 2015 BA 2,70 (264)
Weitsprung Slouma, Mayssa 2015 BA 2,58 (246)
Schlagballwurf Azevedo Jochimsen, Sarah 2014 BA 24,50 334
Schlagballwurf Azevedo Jochimsen, Eva 2014 BA 24,50 334

2. LG Baar 2.892
50m Müller, Marla 2014 BA 8,66 322
50m Lumpe, Cathleen 2014 BA 9,56 239
50m 0 Maier, Paulina 2015 BA 9,70 (228)
50m Faude, Ilenia 2015 BA 9,84 (217)
50m Erminas, Leah 2015 BA 10,00 (204)
800m Föhrenbach, Lina 2015 BA 3:33,58 266
800m Zahn, Sofie 2015 BA 3:46,91 232
800m 0 Maier, Paulina 2015 BA 3:53,79 (216)
800m Faude, Ilenia 2015 BA aufg.
800m Erminas, Leah 2015 BA aufg.
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 08.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. LG Baar - Fortsetzung 2.892
4x50m LG Baar 1 BA 35,36 608
1: , Föhrenbach Lina (2015) 2: , Faude Ilenia (2015)
3: , Lumpe Cathleen (2014) 4: , Müller Marla (2014)

Weitsprung Müller, Marla 2014 BA 3,36 355
Weitsprung Erminas, Leah 2015 BA 2,90 292
Weitsprung Lumpe, Cathleen 2014 BA 2,80 (278)
Weitsprung Föhrenbach, Lina 2015 BA 2,78 (275)
Weitsprung Zahn, Sofie 2015 BA 2,46 (228)
Schlagballwurf Müller, Marla 2014 BA 22,00 305
Schlagballwurf Faude, Ilenia 2015 BA 19,50 273
Schlagballwurf 0 Maier, Paulina 2015 BA 18,50 (260)
Schlagballwurf Lumpe, Cathleen 2014 BA 17,00 (240)
Schlagballwurf Zahn, Sofie 2015 BA 16,00 (226)
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50m, Jugend U12 08.07.2025 / 18:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Bündert Leni 2015 BA TuS Bonndorf 8,66 1./I 322
2 Meinczinger Sophie 2014 BA TuS Bonndorf 8,73 2./I 315
3 Rombach Pauline 2015 BA TuS Bonndorf 9,63 3./I 233
4 Bündert Marlon 2015 BA TuS Bonndorf 9,66 1./II 200
5 Hogg Matthias 2015 BA TuS Bonndorf 10,22 2./II 159
6 Fernandes Dias Alexander 2015 BA TuS Bonndorf 10,73 3./II 126

Ergebnis Offiziell:18:38:12

800m, Jugend U12 08.07.2025 / 19:30
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Bündert Marlon 2015 BA TuS Bonndorf 3:03,29 316
2 Meinczinger Sophie 2014 BA TuS Bonndorf 3:25,80 288
3 Korthauer Amelie 2015 BA TuS Bonndorf 3:35,57 260
4 Amann Rika 2015 BA TuS Bonndorf 3:36,15 259
5 Fernandes Dias Alexander 2015 BA TuS Bonndorf 3:51,05 176

Ergebnis Offiziell:20:01:00

4x50m, Jugend U12 08.07.2025 / 18:45
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 TuS Bonndorf 1 BA TuS Bonndorf 35,66 527
1: , Amann Rika (2015) 2: , Bündert Leni (2015)
3: , Bündert Marlon (2015) 4: , Hogg Matthias (2015)

Ergebnis Offiziell:19:17:19

Weitsprung, Jugend U12
DMM Gruppe 1 08.07.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Bündert Leni 2015 BA TuS Bonndorf 2,86 287
2,86 2,61 x

2 Rombach Pauline 2015 BA TuS Bonndorf 2,79 277
x 2,79 2,68

3 Hogg Matthias 2015 BA TuS Bonndorf 2,77 234
2,77 2,69 x

4 Amann Rika 2015 BA TuS Bonndorf 2,70 264
2,38 2,62 2,70

5 Korthauer Amelie 2015 BA TuS Bonndorf 2,65 256
2,65 2,37 2,57

6 Fernandes Dias Alexander 2015 BA TuS Bonndorf 2,56 205
2,53 2,44 2,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
Ergebnis Offiziell:17:48:59

Schlagballwurf, Jugend U12 (80g)
DMM Gruppe 1 08.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Hogg Matthias 2015 BA TuS Bonndorf 30,00 243
28,00 30,00 29,50

2 Bündert Marlon 2015 BA TuS Bonndorf 24,00 190
20,00 24,00 20,50

3 Bündert Leni 2015 BA TuS Bonndorf 23,00 317
15,00 21,50 23,00
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Schlagballwurf, Jugend U12 (80g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 08.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 Rombach Pauline 2015 BA TuS Bonndorf 16,50 233
6,00 10,00 16,50

5 Korthauer Amelie 2015 BA TuS Bonndorf 15,00 211
15,00 12,00 12,00

6 Meinczinger Sophie 2014 BA TuS Bonndorf 12,00 164
12,00 12,00 11,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
Ergebnis Offiziell:17:50:47

100m, Weibliche Jugend U16 08.07.2025 / 18:30
DMM Gruppe 3 Wind: I:-1,5; II:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 13,49 1./I 519
2 Burger Maya 2010 BA LG Baar 14,23 1./II 460
3 Straetker Hannah 2010 BA LG Baar 14,40 2./I 447
4 Metzger Susanne 2011 BA TV Lenzkirch 14,73 2./II 424
5 Zahn Nele 2010 BA LG Baar 15,23 3./II 390
6 Haury Ronja 2010 BA TV Lenzkirch 15,27 4./II 387
7 Haury Nele 2010 BA TV Lenzkirch 15,39 3./I 379

Klein Malou 2011 BA TV Lenzkirch ab. -/I
Lade Sophie 2011 BA LG Baar ab. -/II

Ergebnis Offiziell:19:03:26

800m, Weibliche Jugend U16 08.07.2025 / 19:45
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Straetker Hannah 2010 BA LG Baar 2:42,31 449
2 Oschwald Amelie 2011 BA LG Baar 2:43,56 443
3 Lade Sophie 2011 BA LG Baar 3:02,05 366
4 Metzger Susanne 2011 BA TV Lenzkirch 3:10,33 336
5 Herling Sophie 2010 BA TV Lenzkirch 3:21,78 300
6 Haury Ronja 2010 BA TV Lenzkirch 3:26,54 285

Ergebnis Offiziell:20:19:17

4x100m, Weibliche Jugend U16 08.07.2025 / 19:15
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Baar 1 BA LG Baar 53,75 1047
1: , Burger Maya (2010) 2: , Straetker Hannah (2010)
3: , Oschwald Amelie (2011) 4: , Hübsch Laura (2010)

2 TV Lenzkirch 1 BA TV Lenzkirch 57,13 913
1: , Metzger Susanne (2011) 2: , Klein Malou (2011)
3: , Haury Ronja (2010) 4: , Haury Nele (2010)

Ergebnis Offiziell:19:41:21

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 4,99 +3,1 548
4,65 4,80 4,99
+0,4 +1,9 +3,1

2 Straetker Hannah 2010 BA LG Baar 4,49 +0,4 493
4,23 4,40 4,49
+1,0 +0,8 +0,4
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 Burger Maya 2010 BA LG Baar 4,45 +2,6 488
3,64 x 4,45
+2,2 +0,9 +2,6

4 Oschwald Amelie 2011 BA LG Baar 4,17 +1,2 456
4,17 4,13 4,14
+1,2 +1,9 +2,4

5 Metzger Susanne 2011 BA TV Lenzkirch 3,80 +0,7 411
3,32 3,80 3,67
+1,4 +0,7 +0,8

6 Zahn Nele 2010 BA LG Baar 3,79 +1,2 410
x 3,75 3,79

+0,8 +1,2
7 Haury Nele 2010 BA TV Lenzkirch 3,76 +0,9 406

3,45 3,76 3,48
+0,3 +0,9 +1,4

8 Klein Malou 2011 BA TV Lenzkirch 3,58 +2,1 383
3,34 3,47 3,58
+1,3 +0,5 +2,1

Herling Sophie 2010 BA TV Lenzkirch ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale
Ergebnis Offiziell:18:34:34

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 10,53 493
10,42 10,53 9,96

2 Oschwald Amelie 2011 BA LG Baar 9,05 434
9,05 8,97 8,83

3 Zahn Nele 2010 BA LG Baar 8,69 419
8,69 7,59 8,49

4 Haury Ronja 2010 BA TV Lenzkirch 8,47 409
8,47 8,06 8,10

5 Haury Nele 2010 BA TV Lenzkirch 7,86 383
7,81 7,64 7,86

6 Herling Sophie 2010 BA TV Lenzkirch 6,54 321
6,54 6,47 5,95

Klein Malou 2011 BA TV Lenzkirch ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale
Ergebnis Offiziell:17:43:55

75m, Männliche Jugend U14 08.07.2025 / 18:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Raszillier Timo 2012 BA LG Baar 10,19 490
2 Mayer Carlo 2012 BA LG Baar 10,91 417
3 Brunner Tizian 2012 BA LG Baar 11,72 346
4 Lange Laszlo 2013 BA LG Baar 11,75 343

Ergebnis Offiziell:18:43:49
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4x75m, Männliche Jugend U14 08.07.2025 / 19:00
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Baar 1 BA LG Baar 43,08 862
1: , Lange Laszlo (2013) 2: , Brunner Tizian (2012)
3: , Mayer Carlo (2012) 4: , Raszillier Timo (2012)

Ergebnis Offiziell:19:30:17

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Raszillier Timo 2012 BA LG Baar 5,00 495
4,74 4,75 5,00

2 Mayer Carlo 2012 BA LG Baar 4,40 432
4,35 4,20 4,40

3 Lange Laszlo 2013 BA LG Baar 4,21 411
4,21 4,04 3,98

4 Brunner Tizian 2012 BA LG Baar 3,85 370
3,61 3,70 3,85

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
Ergebnis Offiziell:18:23:18

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 17:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Mayer Carlo 2012 BA LG Baar 34,00 314
34,00 28,50 32,00

2 Raszillier Timo 2012 BA LG Baar 31,50 296
x 26,50 31,50

3 Brunner Tizian 2012 BA LG Baar 30,00 285
27,00 26,00 30,00

4 Lange Laszlo 2013 BA LG Baar 28,00 270
25,50 28,00 24,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
Ergebnis Offiziell:17:56:47

75m, Weibliche Jugend U14 08.07.2025 / 18:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Reinschmidt Lina 2012 BA TV Lenzkirch 10,71 1./I 455
2 Lammel Sarah 2012 BA TV Neustadt 11,23 2./I 406
3 Schneider Leni 2013 BA TV Lenzkirch 11,61 1./II 373
4 Asinobi Blessing 2013 BA TV Neustadt 11,75 3./I 361
5 Ketterer Melissa 2013 BA TV Neustadt 11,97 2./II 343
6 Curia Rafaela 2012 BA TV Neustadt 12,28 3./II 319
7 Munzert Nele 2013 BA TV Lenzkirch 12,40 4./I 310
8 Heine Linda 2013 BA TV Neustadt 12,49 4./II 304
9 Mügge Jasmin 2012 BA TV Lenzkirch 13,08 5./II 263

10 Horstmann Zoey 2012 BA TV Lenzkirch 13,69 6./II 224
Ergebnis Offiziell:18:46:02
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4x75m, Weibliche Jugend U14 08.07.2025 / 19:00
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 TV Neustadt 1 BA TV Neustadt 44,91 812
1: , Asinobi Blessing (2013) 2: , Curia Rafaela (2012)
3: , Winterhalder Edda (2012) 4: , Lammel Sarah (2012)

2 TV Lenzkirch 1 BA TV Lenzkirch 45,00 808
1: , Mügge Jasmin (2012) 2: , Munzert Nele (2013)
3: , Schneider Leni (2013) 4: , Reinschmidt Lina (2012)

3 TV Neustadt 2 BA TV Neustadt 47,70 694
1: , Ketterer Melissa (2013) 2: , Seißer Klara (2012)
3: , Wangler Selina (2013) 4: , D'Antino Nele (2013)

Ergebnis Offiziell:19:33:51

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Winterhalder Edda 2012 BA TV Neustadt 4,12 450
4,12 x 3,88

2 Asinobi Blessing 2013 BA TV Neustadt 3,88 421
3,88 3,76 3,43

3 Schneider Leni 2013 BA TV Lenzkirch 3,79 410
3,48 3,79 x

4 Curia Rafaela 2012 BA TV Neustadt 3,69 397
3,63 3,60 3,69

5 Munzert Nele 2013 BA TV Lenzkirch 3,50 373
3,50 x 3,16

6 D'Antino Nele 2013 BA TV Neustadt 3,49 372
3,41 3,49 3,44

7 Wangler Selina 2013 BA TV Neustadt 3,30 347
3,16 3,30 3,07

8 Mügge Jasmin 2012 BA TV Lenzkirch 3,22 336
3,18 3,22 3,16

9 Horstmann Zoey 2012 BA TV Lenzkirch 3,16 328
3,16 2,93 2,91

Reinschmidt Lina 2012 BA TV Lenzkirch ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale
Ergebnis Offiziell:17:36:27

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 17:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Schneider Leni 2013 BA TV Lenzkirch 35,00 433
33,00 32,50 35,00

2 Asinobi Blessing 2013 BA TV Neustadt 32,00 408
27,50 28,00 32,00

3 Winterhalder Edda 2012 BA TV Neustadt 29,00 382
19,00 22,50 29,00

4 Lammel Sarah 2012 BA TV Neustadt 26,50 359
26,50 18,50 25,50

5 Seißer Klara 2012 BA TV Neustadt 26,00 354
26,00 23,00 21,00

6 Munzert Nele 2013 BA TV Lenzkirch 24,00 335
20,50 24,00 22,00

7 Horstmann Zoey 2012 BA TV Lenzkirch 22,50 320
22,00 22,50 19,50

8 Mügge Jasmin 2012 BA TV Lenzkirch 16,00 248
16,00 11,00 14,50

9 Heine Linda 2013 BA TV Neustadt 15,50 242
15,00 15,50 13,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 17:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Reinschmidt Lina 2012 BA TV Lenzkirch ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale
Ergebnis Offiziell:18:04:26

75m, Jugend U14 08.07.2025 / 18:15
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 von Burski Felix 2012 BA TV Neustadt 9,96 1./I 516
2 Waitkuwait Lilja 2012 BA TV Neustadt 10,95 1./II 432
3 Fürderer Niklas 2012 BA TV Neustadt 11,48 2./I 366
4 Renk Luise 2013 BA TV Neustadt 11,59 2./II 374

Ergebnis Offiziell:18:44:18

4x75m, Jugend U14 08.07.2025 / 19:00
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 TV Neustadt 1 BA TV Neustadt 41,18 959
1: , Waitkuwait Lilja (2012) 2: , Renk Luise (2013)
3: , Fürderer Niklas (2012) 4: , von Burski Felix (2012)

Ergebnis Offiziell:19:30:28

Weitsprung, Jugend U14
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 von Burski Felix 2012 BA TV Neustadt 4,78 473
4,78 4,30 4,46

2 Waitkuwait Lilja 2012 BA TV Neustadt 4,17 456
4,05 4,17 4,05

3 Fürderer Niklas 2012 BA TV Neustadt 4,10 399
4,10 4,03 3,32

4 Renk Luise 2013 BA TV Neustadt 3,80 411
3,68 3,70 3,80

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
Ergebnis Offiziell:18:21:38

Ballwurf, Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 08.07.2025 / 17:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 von Burski Felix 2012 BA TV Neustadt 48,00 402
48,00 36,00 43,50

2 Waitkuwait Lilja 2012 BA TV Neustadt 35,50 437
35,50 30,50 31,00

3 Fürderer Niklas 2012 BA TV Neustadt 26,00 255
25,50 26,00 22,00

4 Renk Luise 2013 BA TV Neustadt 26,00 354
23,00 26,00 22,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
Ergebnis Offiziell:17:52:10
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50m, Männliche Kinder U12 08.07.2025 / 18:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Reinschmidt Luca 2014 BA TV Lenzkirch 7,95 362
2 Oschwald Robin Fynn 2014 BA LG Baar 8,19 335
3 Raszillier Martin 2015 BA LG Baar 8,39 314
4 Wittmer Mian 2015 BA TV Lenzkirch 8,65 288
5 Kietruschat Raphael 2014 BA LG Baar 8,70 283
6 Wunderle Gabriel 2015 BA TV Lenzkirch 9,17 240

Ergebnis Offiziell:18:39:07

800m, Männliche Kinder U12 08.07.2025 / 19:30
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Leonhardt Marlon 2014 BA LG Baar 2:42,73 402
2 Oschwald Robin Fynn 2014 BA LG Baar 3:02,04 321
3 Wunderle Gabriel 2015 BA TV Lenzkirch 3:03,51 315
4 Kietruschat Raphael 2014 BA LG Baar 3:04,47 312
5 Köpfer Liam 2014 BA TV Lenzkirch 3:08,56 297
6 Wittmer Mian 2015 BA TV Lenzkirch 3:16,84 270

Ergebnis Offiziell:20:02:59

4x50m, Männliche Kinder U12 08.07.2025 / 18:45
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Baar 1 BA LG Baar 31,23 757
1: , Leonhardt Marlon (2014) 2: , Raszillier Martin (2015)
3: , Oschwald Robin Fynn (2014) 4: , Kietruschat Raphael (2014)

2 TV Lenzkirch 1 BA TV Lenzkirch 32,33 694
1: , Reinschmidt Luca (2014) 2: , Köpfer Liam (2014)
3: , Wittmer Mian (2015) 4: , Wunderle Gabriel (2015)

Ergebnis Offiziell:19:17:12

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 08.07.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Leonhardt Marlon 2014 BA LG Baar 4,18 408
x 4,01 4,18

2 Reinschmidt Luca 2014 BA TV Lenzkirch 3,83 368
3,74 3,83 3,76

3 Raszillier Martin 2015 BA LG Baar 3,73 356
3,73 3,69 3,66

4 Oschwald Robin Fynn 2014 BA LG Baar 3,71 354
3,50 3,28 3,71

5 Köpfer Liam 2014 BA TV Lenzkirch 3,42 319
3,39 3,31 3,42

6 Wunderle Gabriel 2015 BA TV Lenzkirch 3,09 277
3,09 2,48 2,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
Ergebnis Offiziell:17:47:22
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 08.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Leonhardt Marlon 2014 BA LG Baar 40,00 320
35,00 35,00 40,00

2 Wittmer Mian 2015 BA TV Lenzkirch 35,00 283
35,00 33,00 24,00

3 Köpfer Liam 2014 BA TV Lenzkirch 34,00 275
32,00 34,00 33,50

4 Reinschmidt Luca 2014 BA TV Lenzkirch 32,50 263
24,50 30,00 32,50

5 Kietruschat Raphael 2014 BA LG Baar 30,00 243
30,00 29,00 30,00

6 Raszillier Martin 2015 BA LG Baar 27,00 217
27,00 22,50 24,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
Ergebnis Offiziell:17:58:37

50m, Weibliche Kinder U12 08.07.2025 / 18:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Müller Marla 2014 BA LG Baar 8,66 1./I 322
2 Azevedo Jochimsen Eva 2014 BA TV Lenzkirch 8,83 1./II 305
3 Azevedo Jochimsen Sarah 2014 BA TV Lenzkirch 8,92 2./I 296
4 Lumpe Cathleen 2014 BA LG Baar 9,56 2./II 239
5 0 Maier Paulina 2015 BA LG Baar 9,70 3./I 228
6 Slouma Mayssa 2015 BA TV Lenzkirch 9,81 3./II 219
7 Faude Ilenia 2015 BA LG Baar 9,84 4./I 217
8 Hundhammer Pia 2015 BA TV Lenzkirch 9,89 5./I 213
9 Erminas Leah 2015 BA LG Baar 10,00 6./I 204

Ergebnis Offiziell:18:35:53

800m, Weibliche Kinder U12 08.07.2025 / 19:45
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Föhrenbach Lina 2015 BA LG Baar 3:33,58 266
2 Slouma Mayssa 2015 BA TV Lenzkirch 3:34,81 262
3 Hundhammer Pia 2015 BA TV Lenzkirch 3:39,30 251
4 Zahn Sofie 2015 BA LG Baar 3:46,91 232
5 0 Maier Paulina 2015 BA LG Baar 3:53,79 216

Erminas Leah 2015 BA LG Baar aufg.
Faude Ilenia 2015 BA LG Baar aufg.

Ergebnis Offiziell:20:17:25

4x50m, Weibliche Kinder U12 08.07.2025 / 18:45
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 TV Lenzkirch 1 BA TV Lenzkirch 35,20 616
1: , Azevedo Jochimsen Eva (2014) 2: , Hundhammer Pia (2015)
3: , Slouma Mayssa (2015) 4: , Azevedo Jochimsen Sarah (2014)

2 LG Baar 1 BA LG Baar 35,36 608
1: , Föhrenbach Lina (2015) 2: , Faude Ilenia (2015)
3: , Lumpe Cathleen (2014) 4: , Müller Marla (2014)

Ergebnis Offiziell:19:20:28
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 08.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Müller Marla 2014 BA LG Baar 3,36 355
3,18 3,36 3,33

2 Azevedo Jochimsen Eva 2014 BA TV Lenzkirch 3,35 354
3,08 3,30 3,35

3 Azevedo Jochimsen Sarah 2014 BA TV Lenzkirch 3,27 343
x x 3,27

4 Erminas Leah 2015 BA LG Baar 2,90 292
2,83 2,68 2,90

5 Lumpe Cathleen 2014 BA LG Baar 2,80 278
2,65 2,80 2,70

6 Föhrenbach Lina 2015 BA LG Baar 2,78 275
x 2,78 2,71

7 Hundhammer Pia 2015 BA TV Lenzkirch 2,70 264
2,70 2,64 2,60

8 Slouma Mayssa 2015 BA TV Lenzkirch 2,58 246
2,30 2,33 2,58

9 Zahn Sofie 2015 BA LG Baar 2,46 228
2,46 2,35 2,32

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale
Ergebnis Offiziell:17:56:36

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 08.07.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Azevedo Jochimsen Eva 2014 BA TV Lenzkirch 24,50 334
21,50 22,50 24,50

2 Azevedo Jochimsen Sarah 2014 BA TV Lenzkirch 24,50 334
21,00 22,00 24,50

3 Müller Marla 2014 BA LG Baar 22,00 305
20,00 22,00 1,95

4 Faude Ilenia 2015 BA LG Baar 19,50 273
19,50 17,00 16,50

5 0 Maier Paulina 2015 BA LG Baar 18,50 260
15,00 18,50 17,00

6 Lumpe Cathleen 2014 BA LG Baar 17,00 240
13,00 17,00 13,50

7 Zahn Sofie 2015 BA LG Baar 16,00 226
15,00 15,00 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 0
Ergebnis Offiziell:17:21:23
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